
  
 
 

Příkazní smlouva 
podle § 2430 a následujících nového občanského zákoníku 

č. 2018/………….. 
 

1) Smluvní strany 
 
1.1 Příkazník    :  Pavel Hruška 
 Místo podnikání :  S.K.Neumanna 3184, 407 47 Varnsdorf 
       IČ    :  66633052 
 DIČ    :  CZ7510052385 
 Bankovní spojení : 
           zhotovitel není plátce DPH. 
 Zodp.zástupce  
 pro smluvní vztahy : Pavel Hruška 
 
1.2  Příkazce    :  Město Varnsdorf    
 Sídlo    :  nám. E. Beneše 470, 407 47 Varnsdorf 
 IČ    :  00261718 
 Bankovní spojení : 
 Zodp.zástupce pro smluvní vztahy: Ing. Stanislav Horáček - starosta 

       Zodp.zástupce pro technické záležitosti: Ing. Jaroslav Beránek – vedoucí OSMI 
                                                                  Ing. Klára Hájková – referent OSMI 

2) Předmět smlouvy 
 
2.1  Příkazce uděluje příkazníkovi plnou moc ke všem právním úkonům, které bude 

příkazník jménem a na účet příkazce vykonávat na základě této smlouvy. 
 
2.2  Příkazník podle této smlouvy bude vykonávat tuto činnost: 

- činnost TDS při stavbě: 
„Technický dozor stavby: „Stavební úpravy pravé části I.NP 
v objektu č.p. 1838 ul. T.G. Masaryka ve Varnsdorfu – rekonstrukce 
kanceláří MěÚ“. 

3) Doba plnění 
 

Příkazník bude činnost podle čl.2.2 této smlouvy provádět od počátku stavby 
(předání staveniště) a činnost ukončí po předání a převzetí dokončené stavby, 
pokud investor nepřeruší práce na delší dobu než 1 rok. 

4) Odměna příkazníka 
 

Příkazníku za jeho činnost přísluší odměna ve výši 75.000,-Kč bez DPH. 
Příkazník není plátcem DPH. Dle nabídky.  
 
 
 



  
 
 

    Tato odměna bude splatná ve splátkách na základě faktur vystavených  
příkazníkem takto: 
Úhrada ceny za poskytnuté služby bude prováděna průběžně, na základě 
faktur se splatností v odpovídající lhůtě splatnosti min. 14 dnů od doručení. 
Faktura za poskytované služby v příslušném kalendářním měsíci bude 
vystavena vždy nejpozději do 14. dne měsíce následujícího.  

 

5) Povinnosti příkazníka 
 
5.1  Příkazník je povinen jednat jménem příkazce osobně. 
 
5.2  Příkazník je povinen při výkonu své činnosti upozornit příkazce na zřejmou 

nevhodnost jeho pokynů, které by mohly mít za následek vznik škody. V 
případě, že příkazce i přes upozornění příkazníka na splnění pokynů trvá, 
neodpovídá příkazník za škodu takto vzniklou. 

 
5.3  Příkazce předá před počátkem stavby veškeré podepsané smlouvy o dílo mezi 

investorem a dodavatelem stavebních prací na zhotovení výše uvedené 
stavby. Zároveň předá i veškerou korespondenci s dotčenými orgány státní 
správy, správci inženýrských sítí a účastníky stavebního řízení. Rovněž předá 
dokumentaci stavby a stavební povolení v jednom vyhotovení. 

 
5.4  Obě smluvní strany mohou smlouvu vypovědět písemnou formou.  
 
5.5 Účastníci této smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že souhlasí s jejím 

obsahem, že tato byla sepsána na základě pravdivých údajů, jejich pravé  
a svobodné vůle a nebyla ujednána v tísni, ani za jinak jednostranně 
nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy. 
 
 

Příloha:  činnosti TDS  
 
 
Ve Varnsdorfu, dne 30.01.2018 
 
 
 
 
 
 
      ...................                       ................... 
             příkazník                                     příkazce 
  Pavel Hruška      město Varnsdorf 
 
     
 
 
 


